Lista de Asistencia a Reuniones o Eventos Administrativos Institucionales

UNIVERSIDAD

NACIONAL

DE COLOMBIA

Nombre de la Reunidn - Objeto (Si aplica):

Claustros de profesores

Sede:

Medellin

Lugar de
Evento:

meet.google.com/ydu-
pwmt-enb

Fecha

Octubre 12
de 2021

Hora Inicio:

9:00 am

Hora
Fin:

1:00 pm

Convocado por:

Ferney Arango Flérez

Dependencia
o Area:

Director de Escuela de Arquitectura

Capacitador(es) o
Responsable(s):

John Ferney Arango Flérez, lvan Leonardo Forgioni, Carolina Salazar Marulanda y José Arnulfo Puentes

Temas a Tratar (Si aplica):

Plan estratégico institucional Plei 2034: PG_2024.

#

Nombre y Apellido

Area

Cargo

Correo Electronico

Teléfono -
Ext

Firma

Lista anexa

9

10

Firma Capacitador(es) o
Responsable(s):
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Marca temporal
12/10/2021 10:10:26
12/10/2021 10:12:06
12/10/2021 10:12:08
12/10/2021 10:38:11
12/10/2021 10:38:16
12/10/2021 10:38:36
12/10/2021 10:38:50
12/10/2021 10:39:03
12/10/2021 10:39:20
12/10/2021 10:40:06
12/10/2021 12:09:20
12/10/2021 12:12:03
12/10/2021 12:20:57
12/10/2021 12:27:53
12/10/2021 13:04:39
12/10/2021 13:04:52
12/10/2021 13:04:57
12/10/2021 13:05:12
12/10/2021 13:05:25
12/10/2021 13:05:47
12/10/2021 13:06:11
12/10/2021 13:09:54

Nombre

Luis Dapena

Carolina Salazar Marulan
Luca Bullaro

Alexander Gonzalez
Gabriel Obando

Luis Fernando Munera N:¢
Pedro Ignacio Torres Arisi
JUAN CARLOS CASTAN
MAnuel Ortega

Diego Francisco Gonzale:
John Ferney Arango Flore
Jorge Hernan Salazar Tru
Jorge F Torres H

Aurelio Arango Sierra
Alvaro Hernan Acosta Pa
JUAN ALBERTO RESTRI
Jose Puentes

Ivan Forgioni

Javier Hernando Castafie
Javier Antonio Soto HOY(
Oscar Santana

Carolina Salazar Marulan

Identificacion
cc 8351937

CC. 70062915

CC 71374942

30325469

380281
71761816
98543640
98641973
70089398
71718452
98658980
79558291
71220551
98546442
79369108

79426477
3481957
8431241

71688915
70105785
71777143
30325469

Correo
Ifdapena@unal.edu.co
csalazarma@unal.edu.co
Lucabullaro@hotmail.com

alegonzalezcas@unal.edu.co

gjobandol@unal.edu.co
Ifmunera@unal.edu.co
pitorresa@unal.edu.co
jcastaneda@unal.edu.co
maortega@unal.edu.co
difgonzalezri@unal.edu.co
jfarang3@unal.edu.co
jhsalaza@unal.edu.co
jftorresh@unal.edu.co
aarango@unal.edu.co
ahacostap@unal.edu.co
jarestr8@unal.edu.co
japuente@unal.edu.co
ilforgio@unal.edu.co
jhcastan@unal.edu.co
jasoto@gmail.com
omsantanav@unal.edu.co
csalazarma@unal.edu.co

Correo
Ifdapena@gmail.com
csalazarma@unal.edu.co
Lucabullaro@hotmail.com

gjobandol@unal.edu.co
Ifmunera@unal.edu.co
pitorresa@unal.edu.co
jcastaneda@unal.edu.co
maortega@unal.edu.co

jfarang3@unal.edu.co
jhsalaza@unal.edu.co
jftorresh@unal.edu.co

alvcosta@hotmail.com
jarestr8@unal.edu.co
japuente@unal.edu.co

jasoto@gmail.com
omsantanav@unal.edu.co
csalazarma@unal.edu.co



